

カレーライス（食堂提供成分）

原材料及び成分

豚脂 小麦粉 砂糖 食塩 でん粉（とうもろこし） カレーパウダー オニオンパウダー（脱脂大豆粉） 脱脂粉乳 トマトパウダー チーズ バナナペースト（バナナ 醗酵乳） はちみつ ポークエキス（豚肉 大豆 小麦 鶏肉） 粉末ソース（小麦 大豆 とうもろこし） 粉乳小麦粉ルー 酵母エキス（大豆 小麦 鶏肉） ココア リンゴペースト ガーリックパウダー（大豆） 醤油加工品（小麦 大豆） ホエイパウダー（乳） 小麦発酵調味料 調味料（アミノ酸等） 乳化剤（大豆） カラメル色素 酸味料 香料（原料の一部に鶏肉 乳成分 小麦 大豆 バナナ 豚肉 リンゴを含む） 醤油（小麦大豆） 米 水 人参 じゃがいも 玉葱 トマト にんにく 醸造酢
ブドウ糖（とうもろこし） 甘草 大豆 増粘剤グァー 牛もも肉スライス 香辛料抽出物 甜菜 キヤッサバ サトウキビ 大豆 香辛料 グァーガム 甘藷 カラメル色素 醗酵アルコール 米 水

アレルギー28品目（乳成分 小麦 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 リンゴ）
含む

28品目以外の魚の成分が入っています。（かつお、いわし等の成分）
（ハウス食品）

（福神漬け）

*大根 なす 胡瓜 蓮根 生姜 しそ ゴマ 食塩 醤油（大豆 小麦） ぶどう糖果糖液糖 醸造酢 酸味料（クエン酸 氷酢酸 酢酸ナトリウム） 調味料アミノ酸等（グルタミン酸 Na デキストリン たんぱく加水分解物 {大豆含む} リボヌクレオチドニ Na コハク酸ニ Na トウモロコシ 大豆） 保存料（ソルビン酸カリウム） 着色料（赤色 102号、106号 黄色 4号、5号） 甘味料（ステビア） 水

*令和2年4月1日から食堂での食器使用に関しまして、コロナウイルスから従業員を保護する目的の為に使い捨ての容器を使用させていただきます。ただしコップ 小皿は従来通りの器を使わせて頂きます。